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SIGN
AS

［エッチング］ 

NT-104

NT-124 NT-134

NT-105

NT-114

NT-101

NT-111

NT-121

NT-103 NT-123

NT-133NT-113

NT-102 NT-112

表札

タイプ 仕  上（板） 仕  上（文字） 価 格（税抜）重量（g）大きさ（mm）材  料

ステンレス

300×50×3

168×50×3

200×60×3

380

200

300

横目へアライン・黒エナメル焼付塗装

横目へアライン・黒エナメル焼付塗装

横目へアライン・黒エナメル焼付塗装

横目へアライン・黒エナメル焼付塗装

横目へアライン

横目へアライン

横目へアライン

Wエッチング梨地・黒エナメル焼付塗装

へアライン銀色・黒エナメル焼付塗装

へアライン銀色・黒エナメル焼付塗装

へアライン銀色・エッチング浮出

へアライン銀色・エッチング浮出

へアライン銀色・エッチング浮出

黒エナメル焼付塗装・エッチング彫込み

黒エナメル焼付塗装・エッチング彫込み

黒エナメル焼付塗装・エッチング彫込み

黒エナメル焼付塗装・エッチング彫込み

NT-101

NT-111

NT-121

NT-102

NT-112

NT-103

NT-113

NT-123

NT-133

NT-104

NT-114

NT-124

NT-134

NT-105

42,000

42,000

39,000

150×150×3

200×65×3

550

300

横目へアライン

鏡 面・エッチング梨地 鏡 面・エッチング浮出

39,000

44,000

●納期は原稿のご承認後、約2週間。発注時にご確認ください。




